Hanc autem Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 
fore volumus, contrariis minime obstantibus, etiam speciali mentione 
dignis. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesimo mensis Maii, 
anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo quarto, Pontificatus 
Nostri primo. 

IACOBUS A. Card. COPELLO CAROLUS Card. GONFALONIERI 
8. R. E. Cancellarius S. Congr. Consistorialis a Secretis 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. Decanus 

Sylvius Romani, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. C'XV, n. 51. 
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I I I 

A N T V E K P I E N S I S 

Cathedralis templi Antverpiensis, in Belgio, collegium Canonicorum 

constituitur. 

P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cathedralium ecclesiarum dignitas et amplitudo, utpote quae sa

crarum dioecesis aedium capita atque Episcoporum exstent magisterii 

sedes, propensiorem prae aliis requirunt a Nobis voluntatem, quam 

haud dubie tunc praestare censemus cum, ubi desint, Canonicorum col

legia constitui decernimus, sacrorum Praesulum senatum ipsorumque 

templorum decus et ornamentum. Quandoquidem autem Sacra Congre

gatio Consistorialis, peculiari usa potestate quam ei tribuimus, preces 

accipiendas esse putavit venerabilis Fratris Iulii Victoris Daem, Epi

scopi Antverpiensis, id petentis, ut in sua etiam cathedrali sacra aede 

Canonicorum collegium conderetur, quod statutum est Nos suprema 

qua pollemus auctoritate ratum habemus sequentiaque iubemus. In 

cathedrali ecclesia Antverpiensi Canonicorum collegium constituimus, 

quod una constabit dignitate, nempe decanatu, atque tot canonicati

bus quot sunt praebendae. Dignitatis collatio penes Sedem Apostolicam 

erit, canonicatuum vero penes sacrorum Antverpiensem Antistitem. 

Canonicorum praebendae dote a civili Gubernio adsignata constituen

tur. Servitium chorale quotidie peragetur, idque absolvetur psalmodia 

horarum canonicarum atque celebratione cum cantu Missae conventualis. 

Canonici adhibere possunt, intra fines tamen dioecesis, mozetam nigri 

coloris, cum cappa minore aut maiore iuxta temporum opportunitatem, 

supra rochetum induendam, sed circumornatam limbis purpurei colo

ris, cuius coloris seriei quoque erunt globuli, ocelli et subsutum; insu

per nigrum biretum. Privilegium praeterea habebunt gestandi crucem 

aut imaginem inauratam e taenia serica purpurei coloris pendentem.